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Nama Mata Kuliah : Pemrograman Web Dosen : AGUNG MULYO WIDODO (6592)
AGUNG MULYO WIDODO (6592)Kode MK dan Kelas : CCP 220 (KJ102)

Jadwal dan Ruang : Senin, 20:40 - 22:20 ()

Jumlah Mahasiswa : 60

Semester : SEMESTER GENAP 2019 - 2020

Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption

PertemuanPertemuan
ke /ke /

KelompokKelompok  Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta
RencanaRencana
MateriMateri

PerkuliahanPerkuliahan
PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan CatatanCatatan

DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Senin, 2 Mar
2020
-

6592 -
AGUNG
MULYO
WIDODO
Ruang :

Teori 52 Online
PENGANTAR PEMROGRAMAN WEB

Tujuan akhir perkuliahan :

1. Mahasiswa mengetahui & paham
apa-apa saja yang
akan dipelajari dalam MK serta
tugas2 apa saja yang akan
dikerjakan. PBW ini selama 14
pertemuan.

2. mahasiswa memahami konsep
bahasa pemrograman berbasis
web severside programing,
client side programing dan
website programing 

 

Selesai

2/1 Senin, 9 Mar
2020
-

6592 -
AGUNG
MULYO
WIDODO
Ruang :

Teori 56 Online
DASAR-DASAR HTML 5.0

Tujuan akhir perkuliahan :

Selesai
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Mahasiswa mampu menjelaskan struktur
HTML dan mengolah Teks 

3/1 Senin, 16
Mar 2020
-

6592 -
AGUNG
MULYO
WIDODO
Ruang :

Teori 51 Online
TAG-TAG LANJUT  HTML

Tujuan akhir perkuliahan :

Mahasiswa mampu menjelaskan elemen
tabel, membuat tabel dan editing tabel
sebagai kerangka layout. 

Selesai

4/1 Senin, 23
Mar 2020
-

6592 -
AGUNG
MULYO
WIDODO
Ruang :

Teori 56 Online
CSS (CASCADING STYLE SHEET)

Tujuan akhir perkuliahan :

Mahasiswa Mampu menjelaskan elemen2
CSS, merancang CSS, Membuat File CSS,
menggunakan CSS.

Selesai

5/1 Senin, 30
Mar 2020
-

6592 -
AGUNG
MULYO
WIDODO
Ruang :

Teori 54 Online
FORM

Tujuan akhir perkuliahan :

Mampu menjelaskan deklarasi Form HTML,
Membentuk Form dan komponen Form

Selesai

6/1 Senin, 6 Apr
2020
-

6592 -
AGUNG
MULYO
WIDODO
Ruang :

Teori 27 Online
JAVASCRIPT

Tujuan akhir perkuliahan :

Mampu menjelaskan Struktur dan JavaScript,
PBO pada web. memahami Nilai Variabel,
type data dan Fungsi, Lalu bisa membanding
kan sintax java dengan C++

Selesai

7/1 Senin, 13 Apr
2020
-

6592 -
AGUNG
MULYO
WIDODO
Ruang :

Teori 48 Online
JAVASCRIPT (Lanjutan)

Tujuan akhir perkuliahan :

Mahasiswa dapat menjelaskan penerapan
Stuktur control (kondisi dan Looping) dalam
Javascrip pada pemrograman berbasis web
Mahasiswa juga paham implementasi
algoritma dalam pemrograman web
Javascript. dan membandingkan nya dengan
(Algoritma Pemrog raman C++).

Selesai
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8/1 Senin, 4 Mei
2020
-

6592 -
AGUNG
MULYO
WIDODO
Ruang :

Teori 52 Online PEMROGRAMAN PHP

Tujuan akhir perkuliahan :

Mahasiswa dapat menerangkan
elemen-elemen dasar pemrograman
berbasis web dengan PHP, serta
membuat contoh aplikasi sederhana
dengan menggunakan elemen-elemen
dasar tsb.
Mahasiswa dapat menjelaskan
penerapan Stuktur control (kondisi
dan Looping) dalam PHP pada
pemrograman berbasis web

Selesai

9/1 Senin, 11 Mei
2020
-

6592 -
AGUNG
MULYO
WIDODO
Ruang :

Teori 52 Online
PERANCANGAN BASISDATA

Tujuan akhir perkuliahan :

Mahasiswa dapat menerangkan
konsep RDBMS pada Databse
Mahsiswa dapat menjelaskan SQL
Script Query DDL dan DML pada
database
Mahasiswa  mampu dan  mengerti
implementasi SQL dalam PHP

Selesai

10/1 Senin, 1 Jun
2020
-

6592 -
AGUNG
MULYO
WIDODO
Ruang :

Teori 54 Online
QUERY MY SQL

Tujuan akhir perkuliahan :

Mampu membuat koneksi dan membuat
Query dasar pada My SQL

Selesai

11/1 Senin, 8 Jun
2020
-

6592 -
AGUNG
MULYO
WIDODO
Ruang :

Teori 43 Online
Javasricpt, PHP dan My SQL

Tujuan akhir perkuliahan :

Mahasiswa mampu menjelaskan cara
merancang database lengkap dengan
entitas, atribut, typenya, &
operasional (insert, select, delete &
edit), serta dan keterhubungan
database via key atribut.
Mahasiswa dapat menciptakan
database dengan banyak object tabel
pada tugas project Web mereka.

Selesai

12/1 Senin, 15 Jun
2020
-

6592 -
AGUNG

Teori 55 Online
Modularisasi PHP

Selesai
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MULYO
WIDODO
Ruang :

Tujuan akhir perkuliahan :

Mahasiswa mengerti dan memahami
tentang fungsi  di dalam PHP.
Mahaiswa mampu menerapkan
modularisasi PHP
Mahasiswa mengerti dan memahami
tentang method form pada PHP dan
validasi form 

13/1 Senin, 22 Jun
2020
-

6592 -
AGUNG
MULYO
WIDODO
Ruang :

Teori 38 Online
PHP Session dan Cookies

Tujuan akhir perkuliahan :

Mahasiswa mengetahui dan  mengerti
kegunaan session dan cookies dalam
web 
Mahasiswa dapat pula menjelaskan,
menciptakan dan implementasi
session dan cookies dalam Web

Selesai

14/1 Senin, 29 Jun
2020
-

6592 -
AGUNG
MULYO
WIDODO
Ruang :

Teori 56 Online
PERKULIAHAN SESI 14 - Review
Pert 8 - pert 13

Tujuan akhir perkuliahan :
Mahasiswa dapat
mengimplementasikan project di
berbagai activitas/bidang (baik
comersial atau non comersial) dengan
PHP dan Database MySQL pada tugas
project web mereka dan bisa
menghostingnya
Mahasiswa mengetahui dan  mengerti
pembuatan CRUD (Create, Read.
Update. Delete) menggunakan PHP ke
MySQL

Selesai
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Nama Mata Kuliah : Pemrograman Web Dosen : AGUNG MULYO WIDODO (6592)
AGUNG MULYO WIDODO (6592)Kode MK dan Kelas : CCP 220 (KJ102)

Jadwal dan Ruang : Senin, 20:40 - 22:20 ()

Jumlah Mahasiswa : 60

Semester : SEMESTER GENAP 2019 - 2020

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual

  Upload : No file chosenChoose File  Upload

No.No. NIMNIM NamaNama

Perkuliahan KePerkuliahan Ke

11 22 33 44 55 66 77 88 99 1010 1111 1212 1313 1414

0202
MarMar

0909
MarMar

1616
MarMar

2323
MarMar

3030
MarMar

0606
AprApr

1313
AprApr

0404
MeiMei

1111
MeiMei

0101
JunJun

0808
JunJun

1515
JunJun

2222
JunJun

2929
JunJun

1. 20160801072 MUHAMMAD PRIHARTONO A I A H I I H I I I H H H I

2. 20160803080 HANNA SOFYANA H H H H H H H I H H H H H H

3. 20170801249 ANDRIAS H H H H H H H H H H H H H H

4. 20180801156 MUHAMMAD YUNUS IBRAHIM H H H H H I H H H H H H I H

5. 20180801157 ADE KEVIN H H H H H I H H H H H H H H

6. 20180801160 TEGUH PRASETYO H H H H H H H H H H H H H H

7. 20180801162 MUHAMMAD WAHYU
SABIQUDIN

H H H H H H I I H H H H H H

8. 20180801167 YASIN BUDI PRASETYA H H H H A I I H H H H H H H

9. 20180801169 JEFRI HERYATYONO BARASA H H H H H H H H H H H H H H

10. 20180801170 ALDI TIANSYAH H H H H H I A H I H H H H H

11. 20180801171 MUHAMMAD FAJAR H H H H H I H H H H H H H H

12. 20180801172 MUHAMAD RIZKY H H H H H I H H H H A H A H

13. 20180801175 DEDEN AHMAD GOJALI H H H H H H H H H H H H H H

14. 20180801177 AMIN SUJONO H H A H I H I H H H I H I H

15. 20180801178 RIZKI DWI RAMADHAN H H H H H H H H H H H H H H

16. 20180801181 AGUNG MUHAROM H H A H H I H H H H I H H H

17. 20180801183 VINCENTIA VICITTA RARA
VIOLY

H H H H H I H A H H H H I H

18. 20180801184 SIDIK HARTO WIBOWO H H H H H I H H H H H H A H

19. 20180801185 EKO PRASETYO H H H H H H H H H H H H H H

20. 20180801191 WAHYU ANDRIANTO H H H H H I H H H H H A H H

21. 20180801241 MAULANA A A I I I I I I I I I I H H

22. 20180801242 SHERIN NOVIANTI H H H H H H H H H H H H H H

23. 20180801244 DEVIN H H H H H I H H H H H H I H

24. 20180801248 DIMAS MULIA HAFIZ H H A H H I I H H H H H H H

25. 20180801250 ROY YOSI PRATAMA H H H H H H H H H H H H H H

26. 20180801253 MICHAEL CAESARS H H H H H H H H H H H H H H

27. 20180801280 ROBBY HERMAWAN H H H H H H H H H H H H H H

28. 20180801281 ARDI DWI RAHMAN H H H H H H H H H H H H H H

29. 20180801282 HADI SUHADI H H H H H H H H H H H H H H

Menu Data Perkuliahan (Adm) Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017
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30. 20180801283 FERY ARDIANSYAH A H H H H A H H H H H I I I

31. 20180801287 NURAINI MUHAMMADIYAH I I I H I I I H H H H H I H

32. 20180801288 ALDI SURYADI H H H H H H H H H H H H H H

33. 20180801294 RIKI MEIDIANO HENDRAWAN H H H H H H H H H H H H A H

34. 20180801298 DIANA LINGGA SAPUTRI H H H H H I I H H H H H H H

35. 20180801301 RIKKY FEBI IRWANTO H H H H H I H H H H H H H H

36. 20180801302 JHONNY CRISTIAN H H H A H I H H H H H H H H

37. 20180801305 MUHAMMAD FADLI SYUKUR H H H A H H H H H H H H H H

38. 20180801333 RIFAI H H H H H H H A I I H H I H

39. 20180801335 ARYA HERMAWAN A H H H H I I H I H I H I H

40. 20180801340 FERDINAND LEE H H H H H H H H H H H H A H

41. 20180801349 YOGA HARUN PRAMUDYA H H H H H H H H H H H H H H

42. 20180801350 ARZY BAGAS APRIO ELTRIKA H H H H H I H A H H H H H H

43. 20180801392 FELICIA DEVINA FRIYANTI H H H H H H H H H H H H H H

44. 20180801394 MOH. HASAN HABIBI H H H H H H H H H I I I I I

45. 20180801400 MUHAMMAD ALFIANSYAH H H H H H I H H H H A H H H

46. 20180803059 TOMI H H A H H H H H I H I H I H

47. 20180803060 JASON H H H H H I H H H H A H H H

48. 20180803062 FAHMI MAULANA H H H H H I H H H H A H I H

49. 20180803066 JEFRAY YOHANES A H H H H I H H H H H H H H

50. 20180803067 IRA KUSUMA H H H H H I H H H H A H H H

51. 20180803069 DENI NURYADI H H H H H I H H H H H H I H

52. 20180803071 SISKA WONGESTU H H H H H I H H H H H H H H

53. 20180803074 SULAMITHA VALENT DERO H H H H H H H H H H I H H H

54. 20180803075 FELIX ALEXANDER H H H H H I H H H H H H H H

55. 20180803077 TEDY PERDANA HIDAYAT A A A A A A A A A A A A A A

56. 20180803083 MEI DALINA SARI H H H H H I H H H H H H A H

57. 20180803084 FIKRI CHAIKAL RAMADHAN A H H H H I I H H I I H I H

58. 20180803090 SONNY RINALDI H H H H H H H H H H I H I H

59. 20180803117 NETRA WELIZA H H I H H I I H I H I H I H

60. 20190803105 TAUFIK ALMIZAN H H H H H H H H H H I H I H

Simpan
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Nama Mata Kuliah : Pemrograman Web Dosen : AGUNG MULYO WIDODO (6592)
AGUNG MULYO WIDODO (6592)Kode MK dan Kelas : CCP 220 (KJ102)

Jadwal dan Ruang : Senin, 20:40 - 22:20 ()

Jumlah Mahasiswa : 60

Semester : SEMESTER GENAP 2019 - 2020

Nilai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh AGUNG MULYO WIDODO pada tanggal 30-07-2020

Versi Cetak

Cetak Nilai... Download Versi Excel...

Parameter Nilai

Subjek Bobot(%)

UTS 35

tugasonline 15

quizonline 15

UAS 35

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugas1, tugas2, dan tugas3
Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)
Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,
Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
Setiap kali ada perubahan Parameter Penilaian mohon lakukan simpan ulang

Perhatian

Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa
pada parameter terkait terhapus

No.No. NIMNIM NamaNama
UTSUTS tugasonlinetugasonline quizonlinequizonline UASUAS

NANA N.N.
RemidiRemidi NHNH LulusLulus

DipakaiDipakai

35 %35 % 15 %15 % 15 %15 % 35 %35 %

1. 20160801072 Muhammad Prihartono 78,00 37,00 42,86 90,00 70.78  B

2. 20160803080 Hanna Sofyana 82,00 81,79 89,29 95,00 87.61  A

3. 20170801249 Andrias 87,00 86,71 98,57 90,00 89.74  A

4. 20180801156 Muhammad Yunus Ibrahim 85,00 85,29 99,29 90,00 88.94  A

5. 20180801157 Ade Kevin 80,00 86,14 100,00 95,00 89.17  A

6. 20180801160 Teguh Prasetyo 93,00 86,86 100,00 83,00 89.63  A

7. 20180801162 Muhammad Wahyu Sabiqudin 90,00 77,71 100,00 80,00 86.16  A

8. 20180801167 Yasin Budi Prasetya 83,00 75,36 71,43 83,00 80.12  A

9. 20180801169 Jefri Heryatyono Barasa 93,00 89,21 100,00 90,00 92.43  A

10. 20180801170 Aldi Tiansyah 90,00 76,00 98,57 85,00 87.44  A

11. 20180801171 Muhammad Fajar 93,00 86,64 99,29 90,00 91.94  A

12. 20180801172 Muhamad Rizky 90,00 77,21 80,00 88,00 85.88  A

13. 20180801175 Deden Ahmad Gojali 90,00 84,14 97,14 93,00 91.24  A

14. 20180801177 Amin Sujono 55,00 58,64 32,86 83,00 62.03  C+

15. 20180801178 Rizki Dwi Ramadhan 93,00 88,57 100,00 88,00 91.64  A

16. 20180801181 Agung Muharom 90,00 72,07 50,00 88,00 80.61  A

17. 20180801183 Vincentia Vicitta Rara Violy 85,00 76,71 98,57 90,00 87.54  A

18. 20180801184 Sidik Harto Wibowo 90,00 86,71 100,00 95,00 92.76  A

19. 20180801185 Eko Prasetyo 90,00 81,07 100,00 80,00 86.66  A

20. 20180801191 Wahyu Andrianto 90,00 79,86 100,00 85,00 88.23  A

21. 20180801241 Maulana 45,00 21,50 7,14  20.05  E

22. 20180801242 Sherin Novianti 87,00 83,29 98,57 90,00 89.23  A

23. 20180801244 Devin 90,00 84,14 100,00 92,00 91.32  A

24. 20180801248 Dimas Mulia Hafiz 90,00 75,43 84,29 88,00 86.26  A

25. 20180801250 Roy Yosi Pratama 87,00 85,29 92,86 88,00 87.97  A

26. 20180801253 Michael Caesars 78,00 86,57 99,05 90,00 86.64  A

Menu Data Perkuliahan (Adm) Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017
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27. 20180801280 Robby Hermawan 90,00 88,07 100,00 88,00 90.51  A

28. 20180801281 Ardi Dwi Rahman 87,00 85,00 100,00 88,00 89.00  A

29. 20180801282 Hadi Suhadi 87,00 84,21 100,00 88,00 88.88  A

30. 20180801283 Fery Ardiansyah 80,00 54,00 77,86 83,00 76.83  B+

31. 20180801287 Nuraini Muhammadiyah 85,00 76,71 43,57 90,00 79.29  A-

32. 20180801288 Aldi Suryadi 90,00 87,50 100,00 93,00 92.18  A

33. 20180801294 Riki Meidiano Hendrawan 55,00 84,71 85,24 80,00 72.74  B

34. 20180801298 Diana Lingga Saputri 93,00 88,43 92,86 93,00 92.29  A

35. 20180801301 Rikky Febi Irwanto 90,00 88,57 100,00 75,00 86.04  A

36. 20180801302 Jhonny Cristian 87,00 79,71 88,57 88,00 86.49  A

37. 20180801305 Muhammad Fadli Syukur 85,00 79,14 98,57 85,00 86.16  A

38. 20180801333 Rifai 65,00 65,00 83,57 85,00 74.79  B+

39. 20180801335 Arya Hermawan 90,00 64,86 71,43 80,00 79.94  A-

40. 20180801340 Ferdinand Lee 85,00 83,29 85,71 90,00 86.60  A

41. 20180801349 Yoga Harun Pramudya 87,00 83,43 91,90 80,00 84.75  A

42. 20180801350 Arzy Bagas Aprio Eltrika 90,00 82,07 100,00 88,00 89.61  A

43. 20180801392 Felicia Devina Friyanti 87,00 83,50 98,57 85,00 87.51  A

44. 20180801394 Moh. Hasan Habibi 75,00 61,64 57,14  44.07  E

45. 20180801400 Muhammad Alfiansyah 90,00 79,93 85,71 90,00 87.85  A

46. 20180803059 Tomi 90,00 65,14 61,43 88,00 81.29  A

47. 20180803060 Jason 90,00 77,50 85,71 80,00 83.98  A

48. 20180803062 Fahmi Maulana 80,00 79,64 100,00 85,00 84.70  A

49. 20180803066 Jefray Yohanes 90,00 82,71 77,14 85,00 85.23  A

50. 20180803067 ira Kusuma 90,00 81,00 71,43 88,00 85.16  A

51. 20180803069 Deni Nuryadi 80,00 85,93 80,71 83,00 82.05  A

52. 20180803071 Siska Wongestu 90,00 88,43 97,62 90,00 90.91  A

53. 20180803074 Sulamitha Valent Dero 90,00 80,07 92,86 90,00 88.94  A

54. 20180803075 Felix Alexander 80,00 87,14 100,00 90,00 87.57  A

55. 20180803077 Tedy Perdana Hidayat 0,00 6,07   0.91  E

56. 20180803083 Mei Dalina Sari 90,00 86,50 73,81 85,00 85.30  A

57. 20180803084 Fikri Chaikal Ramadhan 80,00 59,14 64,29 90,00 78.01  A-

58. 20180803090 Sonny Rinaldi 80,00 77,21 83,57 83,00 81.17  A

59. 20180803117 Netra Weliza 82,00 68,07 100,00 80,00 81.91  A

60. 20190803105 Taufik Almizan 82,00 77,14 85,71 90,00 84.63  A
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